DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdansk, dnia 26.04.2021 r.
Poz. 1501

UCHWALA NR XIX/158/2021
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 24 marca 2021 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Bobowo w rejonie
ulic Skos$nej, Gimnazjalnej i Kwiatowej, w gminie Bobowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22020 .,
poz. 713, 1378) oraz art. 20 ust. 1 ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z2020 r., poz. 293, 471, 782, 10861 1378, z 2021 r., poz. 11), Rada Gminy Bobowo
uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Bobowo w rejonie
ulic Skosnej, Gimnazjalnej i Kwiatowej, w gminie Bobowo, po stwierdzeniu, Ze nie narusza on ustalen
Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego gminy Bobowo, przyjetego uchwata nr
XII1/18/2000 Rady Gminy Bobowo z dnia 13 czerwca 2000 r., zmienionego uchwata nr XXIV/177/05 Rady
Gminy Bobowo z dnia 30 sierpnia 2005 r., uchwatg nr XXVII/174/09 Rady Gminy Bobowo z dnia 25 listopada
2009 r., uchwatg nr XXVII/175/09 Rady Gminy Bobowo z dnia 25 listopada 200 r., ujednoliconego uchwata nr
VIII/66/11 Rady Gminy Bobowo z dnia 15 wrze$nia 2011 r. oraz zmienionego rozstrzygni¢ciem nadzorczym
Wojewody Pomorskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia udokumentowanych zt6z kopalin do
studium uwarunkowan i kierunkdéw zagospodarowania przestrzennego gminy Bobowo.

2. Planem miejscowym obejmuje si¢ obszary o lgczonej powierzchni ok. 5,51 ha, polozone
w wojewodztwie pomorskim, powiecie starogardzkim, gminie Bobowo.

3. Granice obszaru objetego planem przedstawiono na rysunku planu, o ktorym mowa w § 2 pkt 1.
§ 2. Integralnymi czg¢sciami uchwaty sa:

1) rysunek planu, zatytutlowany ,Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi
Bobowo w rejonie ulic Skosnej, Gimnazjalnej i Kwiatowej, w gminie Bobowo”, opracowany w skali
1:1000, sporzadzony takze w postaci cyfrowej reprezentacji z nadang georeferencja w obowigzujacym
panstwowym systemie odniesien przestrzennych — stanowigcy zatacznik nr 1 do uchwaty,

2) rozstrzygniecie Rady Gminy Bobowo o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu — stanowiace
zatgcznik nr 2 do uchwaty,

3) rozstrzygnigcie Rady Gminy Bobowo o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, ktore naleza do zadan wlasnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie
z przepisami o finansach publicznych — stanowiace zalacznik nr 3 do uchwaty,

4) dane przestrzenne obejmujace lokalizacje przestrzenna obszaru objgtego planem w postaci wektorowe;j
w obowigzujagcym systemie odniesien przestrzennych, atrybuty zawierajace informacje o akcie —
stanowigcy zatgcznik nr 4 do uchwaty.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -2- Poz. 1501

DZIAL 1.
Przepisy ogo6lne
§ 3. Zakres ustalen planu miejscowego wynika z uchwaty nr XI1/95/2020 Rady Gminy Bobowo z dnia
23 stycznia 2020 r. w sprawie przystgpienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla fragmentu wsi Bobowo, w rejonie ulic Sko$nej, Gimnazjalnej i Kwiatowej, w gminie
Bobowo.

§ 4. llokro¢ w przepisach uchwaty jest mowa o:
1) planie — nalezy, przez to rozumie¢ ustalenia uchwaly, o ile z tresci przepisu nie wynika inaczej,

2) terenie — nalezy przez to rozumie¢ obszar o okreslonym rodzaju przeznaczenia, wyznaczony na rysunku
planu liniami rozgraniczajacymi, kolorem i symbolem literowym,

3) dzialce budowlanej — nalezy przez to rozumie¢ dziatke budowlang, zgodnie zustawg o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym,

4) tablicach informacyjnych — nalezy przez to rozumie¢ elementy systemu informacji gminnej, tablice
znazwg ulicy, numer posesji, tablice informujace o zasadach funkcjonowania terendw zieleni, tablice
z oznaczeniem przytaczy urzadzen technicznych,

5) budynku gospodarczo — garazowym — nalezy przez to rozumie¢ budynek gospodarczy lub garazowy
laczacy obie te funkcje w dowolnych proporcjach,

6) dachu ptaskim — nalezy przez to rozumie¢ dach, ktorego potacie sg nachylone pod katem nie wigkszym niz
12%

7) wysokos$ci zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ wysokos¢ liczong od powierzchni posadzki parteru do
najwyzszego punktu konstrukcyjnego dachu,

8) powierzchni catkowitej zabudowy - nalezy przez to rozumie¢ sume powierzchni catkowitej wszystkich
kondygnacji w budynku lub budynkach zlokalizowanych na dziatce budowlane;j,

9) powierzchni zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ powierzchni¢ dziatki budowlanej zajeta przez wszystkie
zlokalizowane na dzialce budynki, wyznaczong przez rzut pionowy zewnetrznych krawedzi $cian kazdego
budynku w stanie wykonczonym na powierzchnig terenu,

10) nieprzekraczalnej linii zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ lini¢ okres$lajacg najmniejsza odleglosc
zewngtrznej Sciany budynku od linii rozgraniczajgcej terenu,

11) ogrodzeniu pelnym - nalezy przez to rozumie¢ ogrodzenie, w ktérym cze$¢ petna stanowi nie wigcej niz
40 % powierzchni catkowitej ogrodzenia.

§ 5. Odstepuje si¢ od ustalen w zakresie:
1) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenow,

2) granic isposobow zagospodarowania terenéw lub obiektow podlegajacych ochronie, na podstawie
odrebnych przepisow, terendw gorniczych, a takze obszarow szczegdlnego zagrozenia powodzia, obszaréw
osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazow priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym oraz
w planach zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa.

DZIAL 11.
Przepisy szczegoltowe
Rozdzial 1.
Przeznaczenie teren6éw oraz linie rozgraniczajace tereny o roznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania

§ 6. Ustala si¢ nastgpujace przeznaczenie terenow:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1IMN, 2MN,
3MN, 4MN,

2) teren zabudowy ustugowej — ustugi oswiaty, oznaczony na rysunku planu symbolem UQ,

3) tereny drég publicznych klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KD-D, 2KD-D,
3 KD-D,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -3- Poz. 1501

4) teren infrastruktury technicznej — urzadzenia kanalizacji sanitarnej, oznaczony na rysunku planu symbolem
K.

§ 7. Linie rozgraniczajaca tereny o roznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania okresla
rysunek.

Rozdzial 2.
Zasady ochrony i ksztaltowania ladu przestrzennego

§ 8. Dla istniejacych w chwili uchwalenia planu budynkow dopuszcza sig:

1) ich zachowanie, przebudowe z mozliwo$ciag zachowania istniejgcej wysokosci, geometrii dachow i linii
zabudowy, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych ustalen planu,

2) nadbudowe wylacznie zgodnie z zachowaniem pozostatych ustalen planu,
3) wylacznie przebudoweg w przypadku:
a) gdy przekroczone sg wskazniki intensywnosci zabudowy lub powierzchni zabudowy,

b) gdy nie sa dotrzymane wymogi dotyczace minimalnej powierzchni biologicznie czynnej ibrak jest
mozliwosci dostosowania tego parametru do ustalen planu,

¢) zachowania istniejacej funkcji budynkéw lub ich czesci, ktéra nie jest zgodna z ustaleniami planu, bez
mozliwosci zwigkszenia powierzchni uzytkowej przeznaczonej na t¢ funkcje.

§ 9. W zakresie lokalizacji budynkow:

1) ustala si¢ lokalizacje zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, ustaleniami planu oraz przepisami
odrebnymi,

2) dopuszcza si¢ lokalizacje budynku na dzialce budowlnej, sktadajacej si¢ z kilku dziatek gruntu, bez
uwzglednienia ich granic,

3) dopuszcza si¢ lokalizowanie jednokondygnacyjnych budynkow gospodarczo - garazowych w odlegtosci 1,5
od granicy dziatki budowlanej lub bezposrednio przy tej granicy, przy zachowaniu przepiséw odrgbnych,

4) dopuszcza si¢ lokalizacje stacji transformatorowych przy granicy dziatki budowlane;j.
§ 10. W zakresie materialow i kolorystki ustala si¢:
1) kolorystyke dachow w odcieniach czerwieni, brazu, szaros$ci lub grafitu,

2) pokrycie elewacji: cegta, drewno lub tynk w kolorze biatym, bezowym, jasnoszarym lub bragzowym (barwy
z palety ziemi),

3) zakaz stosowania kolorow jaskrawych.
§ 11. Zakazuje si¢ lokalizacji:

1) tymczasowych obiektow budowlanych za wyjatkiem dopuszczonych planem oraz obiektow niezbgdnych
przy realizacji zamierzen budowlanych i wznoszonych na czas budowy,

2) atrap dachoéw stromych na budynkach,
3) obiektow budowlanych o §cianach wykonanych z blachy lub prefabrykowanych przeset betonowych,

4) ogrodzen pelnych, wyzszych niz 2,2 m, z wylgczeniem terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
Uo,

5) tablic i urzgdzen reklamowych z wyjatkiem szyldow o powierzchni do 2 m?.
§ 12. Dopuszcza si¢ lokalizacje¢ tablic informacyjnych.

Rozdzial 3.
Zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu

§ 13. Zakazuje si¢ lokalizacji:
1) przedsiewzie¢ mogacych znaczaco oddzialywac na §rodowisko, za wyjatkiem inwestycji celu publicznego,

2) zakladéw o zwiekszonym i duzym ryzyku wystapienia powaznej awarii przemystowej,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -4 - Poz. 1501

3) stanowisk postojowych na powierzchni wliczanej do okreslonej planem minimalnej powierzchni
biologicznie czynne;.

§ 14.

1. Na obszarze objetym planem ustala si¢ selektywne gromadzenie warstwy humusowej i mineralnej
pochodzacych z wykopow ziemnych, powstatych z wyniku realizacji ustalen planu.

2. Dopuszcza si¢ zagospodarowanie nadmiaru mas ziemnych, powstalych w wyniku realizacji ustalen
planu, poza obszarem obj¢tym uchwala, zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 15. Ustala si¢ gromadzenie i zagospodarowanie odpadow zgodnie z regulaminem utrzymania czystosci
i porzadku na terenie gminy oraz przepisami odrebnymi.

§ 16.

1. Dopuszcza si¢ odbudowe, rozbudowe 1iprzebudowe urzadzen wodnych oraz sieci drenarskiej
z zachowaniem ustalen planu oraz w sposo6b niekolidujacy z podstawa funkcja terenu.

2. Dopuszcza si¢ kanalizacj¢ istniejacych sieci i urzadzen drenarskich i melioracyjnych.
§17.
1. Odprowadzenie wod opadowych i roztopowych, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

2. Dopuszcza si¢ stosowanie rozwigzan umozliwiajacych retencj¢ wod opadowych lub opo6zniajacych jej
sptyw, w szczegdlnosci w postaci matych zbiornikow retencyjnych, oczek wodnych, wodnych placow zabaw,
placow deszczowych, naturalnych obnizen terenu.

§ 18. Ustala si¢ zachowanie dopuszczalnych poziomow hatasu w $rodowisko na terenach:

1) MN — jak dla terenéw zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne;j,

2) UO — jak dla terenow zwigzanych ze statym lub czasowym przebywaniem dzieci i mtodziezy.
§ 19. Ustala si¢ odprowadzanie $ciekow bytowych do kanalizacji sanitarne;j.

§ 20. Zaopatrzenie w cieplo z zastosowaniem technologii i urzadzen niskoemisyjnych, z zastrzezeniem §
38.

§ 21. Nakazuje si¢ stosowanie o$wietlenia zewngtrznego ograniczajacego zanieczyszczenie nieba Swiatlem
i tworzenia tuny §wietlne;j.

§22.
1. Ustala si¢ zachowanie i utrzymanie wartosciowych zadrzewien, wskazanych na rysunku planu.

2. Zakazuje si¢ prowadzenie prac w obrebie zadrzewien, w tym budowlanych zwigzanych z realizacja
wykopow budowlanych, utwardzenia powierzchni itp., powodujacych niszczenie korony oraz bryly
korzeniowej i uniemozliwiajgcych pobor wody i substancji odzywczych oraz naruszajacych statyke drzew.

Rozdzial 4.
Zasady ksztaltowania krajobrazu

§ 23. Ustala si¢ pas ochrony funkcyjnej od napowietrznej linii elektroenergetycznej Sredniego napigcia SN
15 kV o szerokosci 14 m tj. po 7 m od osi linii.

§ 24. Ustala si¢ nakaz realizacji nowych liniowych urzadzen infrastruktury technicznej w formie urzadzen
podziemnych.

Rozdzial S.
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw, w tym krajobrazéow kulturowych, oraz débr
kultury wspélczesnej

§ 25. Wyznacza sig¢ obszar ochrony $rodowiska kulturowego i krajobrazu — strefa ,,N”, dla ktérej parametry
zabudowy i zagospodarowania okreslone zostaty w ustaleniach dla poszczegolnych terenow.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -5- Poz. 1501

Rozdzial 6.
Zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu

§ 26. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 1MN, 2MN:
1) ustala si¢ lokalizacje:
a) jednego budynku mieszkalnego wolnostojacego na jednej dziatce budowlanej,
b) urzadzen budowlanych,
2) dopuszcza si¢ lokalizacje:
a) doj$¢ i dojazdow,
b) budynkoéw gospodarczo — garazowych i wiat,
¢) infrastruktury technicznej zgodnie z § 38,
3) dachy:
a) strome dwuspadowe o symetrycznym kacie nachylenia gtéwnych potaci dachowych:
- od 30° do 45° lub,
- od 15° do 25° z zastosowaniem $cianki kolankowej o wysokosci 1,0-1,8 m,

b) dopuszcza si¢ dachy jednospadowe dla budynkow gospodarczych o kacie nachylenia potaci dachowej od
10° do 15°,

¢) dopuszcza si¢ dachy ptlaskie dla budynkéw gospodarczo — garazowych i wiat,
4) wysoko$¢ zabudowy dla:

a) budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych — do dwoch kondygnacji nadziemnych oraz nie wigcej niz
10 m do kalenicy,

b) budynkow gospodarczo — garazowych — jedna kondygnacja nadziemna oraz nie wigcej niz 4 m dla dachu
ptaskiego, 5,5 m do kalenicy dla dachu dwuspadowego oraz 4,5 m do kalenicy dla dachu
jednospadowego,

¢) wiat — do 4 m,
5) poziom posadowienia parteru maksymalnie 0,6 m ponad poziom terenu przy gldownym wejsciu do budynku,
6) powierzchnig¢:

a) zabudowy dziatki budowlanej do 25%,

b) zabudowy budynku gospodarczo — garazowego do 60 m?,

¢) wiat do 50 m?,

7) intensywnos$¢ zabudowy jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej: od 0,0 do 0,75, przy czym dla kondygnacji nadziemnych od 0,0 do 0,5;

8) powierzchni¢ terenu biologicznie czynnego — nie mniejsza niz 50% powierzchni dziatki budowlanej,

9) powierzchni¢ nowo wydzielonych dzialek budowlanych — nie mniejszg niz 700 m?, przy czym dopuszcza
si¢ wydzielenie mniejszych dziatek budowlanych dla obiektow infrastruktury technicznej, dojsé¢, dojazdoéw
lub na powigkszenie sgsiedniej nieruchomosci,

10) liczbg stanowisk postojowych, w tym stanowisk przeznaczonych na parkowanie pojazdéw zaopatrzonych
w karte parkingowa, o ile s3 wymagane zgodnie z przepisami odrgbnymi, wliczajgc miejsca w budynku
garazowym i pod wiatg — nie mniejszg niz 2 stanowiska na kazdy lokal mieszkalny;

11) obstuge komunikacyjna z terenu przylegtej drogi publicznej, przy czym:
a) terenu 1MN z drogi 1KD-D,
b) terenu 2MN z drogi 2KD-D.

§ 27. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 3MN:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -6 Poz. 1501

1) ustala si¢ lokalizacje:
a) jednego budynku mieszkalnego wolnostojacego na jednej dzialce budowlanej,
b) urzadzen budowlanych,
2) dopuszcza si¢ lokalizacje:
a) dojs¢ 1 dojazdow,
b) budynkoéw gospodarczo — garazowych i wiat,
¢) infrastruktury technicznej zgodnie z § 38,
d) piwnicy,
3) dachy:
a) strome dwuspadowe o symetrycznym kacie nachylenia gtdéwnych potaci dachowych:
- od 30° do 45° lub,
- od 15° do 25° z zastosowaniem $cianki kolankowej o wysokosci 1,0-1,8 m,

b) dopuszcza si¢ dachy jednospadowe dla budynkow gospodarczych o kacie nachylenia potaci dachowej od
10° do 15°,

c) dopuszcza si¢ dachy ptaskie dla budynkow gospodarczo — garazowych i wiat,
4) wysoko$¢ zabudowy dla:

a) budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych — do dwoch kondygnacji nadziemnych oraz nie wigcej niz
10 m do kalenicy,

b) budynkéw gospodarczo — garazowych — jedna kondygnacja nadziemna oraz nie wigcej niz 4 m dla dachu
ptaskiego, 5,5 m do kalenicy dla dachu stromego oraz 4,5 m do kalenicy dla dachu jednospadowego,

c¢) wiat — do 4 m,
5) poziom posadowienia parteru maksymalnie 0,6 m ponad poziom terenu przy gléwnym wejsciu do budynku,
6) powierzchnig¢:

a) zabudowy dziatki budowlanej do 20%,

b) zabudowy budynku gospodarczo — garazowego 60 m?,

¢) wiat do 50 m?,

7) intensywnos$¢ zabudowy jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej: od 0,0 do 0,6, przy czym dla kondygnacji nadziemnych od 0,0 do 0,4,

8) powierzchni¢ terenu biologicznie czynnego — nie mniejsza niz 50% powierzchni dziatki budowlanej,

9) powierzchni¢ nowo wydzielonych dziatek budowlanych — nie mniejszg niz 1000 m?, przy czym dopuszcza
si¢ wydzielenie mniejszych dziatek budowlanych dla obiektow infrastruktury technicznej, dojs¢, dojazdow
lub na powigkszenie sgsiedniej nieruchomosci,

10) liczbe stanowisk postojowych, w tym stanowisk przeznaczonych na parkowanie pojazdow zaopatrzonych
w karte parkingowa, o ile s3 wymagane zgodnie z przepisami odrgbnymi, wliczajac miejsca w budynku
garazowym i pod wiatg — nie mniejszg niz 2 stanowiska na kazdy lokal mieszkalny,

11) obstuge komunikacyjna z terenu przylegtej drogi publicznej 3KD-D.
§ 28. Na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 4MN:

1) ustala si¢ lokalizacje:
a) jednego budynku mieszkalnego wolnostojacego na jednej dzialce budowlanej,
b) urzadzen budowlanych,

2) dopuszcza si¢ lokalizacje:



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -7 Poz. 1501

a) doj$¢ i dojazdow,
b) budynkéw gospodarczo — garazowych i wiat,
¢) infrastruktury technicznej zgodnie z § 38,
3) dachy:
a) strome dwuspadowe o symetrycznym kacie nachylenia glownych potaci dachowych:
- od 30° do 45° lub,
- od 15° do 25° z zastosowaniem $cianki kolankowej o wysokosci 1,0-1,8 m,

b) dopuszcza si¢ dachy jednospadowe dla budynkow gospodarczych o kacie nachylenia potaci dachowej od
10° do 15°,

¢) dopuszcza si¢ dachy plaskie dla budynkéw gospodarczo — garazowych i wiat,
4) wysoko$¢ zabudowy dla:

a) budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych — do dwoch kondygnacji nadziemnych oraz nie wigcej niz
10 m do kalenicy,

b) budynkow gospodarczo — garazowych — jedna kondygnacja nadziemna oraz nie wigcej niz 4 m dla dachu
ptaskiego, 5,5 m do kalenicy dla dachu stromego oraz 4,5 m do kalenicy dla dachu jednospadowego,

¢) wiat —do 4 m,
5) poziom posadowienia parteru maksymalnie 0,6 m ponad poziom terenu przy glownym wejsciu do budynku,
6) powierzchnig:

a) zabudowy dziatki budowlanej do 20%,

b) zabudowy budynku gospodarczo — garazowego 60 m?,

¢) wiat do 50 m?,

7) intensywnos¢ zabudowy jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej: od 0,0 do 0,6, przy czym dla kondygnacji nadziemnych od 0,0 do 0,4,

8) powierzchnie terenu biologicznie czynnego — nie mniejsza niz 50% powierzchni dziatki budowlanej,

9) powierzchni¢ nowo wydzielonych dziatek budowlanych — nie mniejsza niz 1000 m?, przy czym dopuszcza
sie¢ wydzielenie mniejszych dziatek budowlanych dla obiektow infrastruktury technicznej, dojs¢, dojazdow
lub na powigkszenie sgsiedniej nieruchomosci,

10) liczbe stanowisk postojowych, w tym stanowisk przeznaczonych na parkowanie pojazdéw zaopatrzonych
w karte parkingowa, o ile s3 wymagane zgodnie z przepisami odrebnymi, wliczajac miejsca w budynku
garazowym i pod wiatg — nie mniejszg niz 2 stanowiska na kazdy lokal mieszkalny,

11) obstuge komunikacyjng z terenu przylegtej drogi publicznej 3KD-D.
§ 29. Na terenie zabudowy ustugowej - ustug o§wiaty UO:

1) ustala si¢ lokalizacje:
a) budynkow oswiaty, w tym szkoty i przedszkola,

b) budynkow sportu i rekreacji, w tym hal sportowych, plenerowych obiektow sportowo — rekreacyjnych,
w tym boisk, basenow, kortow tenisowych i podobnych,

¢) urzadzen budowlanych,
2) dopuszcza si¢ lokalizacje:
a) dojs¢ i dojazdow,
b) budynkéw gospodarczo — garazowych i1 wiat,

¢) infrastruktury technicznej zgodnie z § 38,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -8 Poz. 1501

3) dachy:

a) dla budynkow oswiaty oraz budynkoéw gospodarczo — garazowych iwiat, strome dwuspadowe
o symetrycznym kacie nachylenia gtownych potaci dachowych od 25° do 45°,

b) dla budynkow sportu i rekreacji dachy dowolne,
c) dopuszcza si¢ dachy ptaskie dla budynkow gospodarczo — garazowych i wiat,
4) wysoko$¢ zabudowy dla:
a) budynkow oswiaty — do trzech kondygnacji nadziemnych oraz nie wigcej niz 12 m do kalenicy,

b) budynkow sportu i rekreacji — do dwoch kondygnacji nadziemnych i nie wigcej niz 15 m do najwyzszego
elementu konstrukcyjnego dachu,

¢) budynkow gospodarczo - garazowych — jedna kondygnacja nadziemna oraz nie wigcej niz 4 m dla dachu
ptaskiego oraz 5,5 m do kalenicy dla dachu stromego,

d) wiat — do 4 m,
5) powierzchni¢ zabudowy dziatki budowlanej do 15%,

6) intensywnos$¢ zabudowy jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej: od 0,0 do 0,3,

7) powierzchnig terenu biologicznie czynnego — nie mniejsza niz 40% powierzchni dziatki budowlane;j,

8) dotychczasowa wielkos¢ dziatki budowlanej, przy czym dopuszcza si¢ wydzielenie mniejszych dziatek
budowlanych dla obiektow infrastruktury technicznej, doj$¢, dojazdow lub na powigkszenie sasiedniej
nieruchomosci,

9) liczbe stanowisk postojowych, w tym stanowisk przeznaczonych na parkowanie pojazdow zaopatrzonych
w karte parkingowa, o ile s3 wymagane zgodnie z przepisami odrgbnymi, wliczajac miejsca w budynku
garazowym i pod wiatag— nie mniejszg niz 2 stanowiska na kazde 100 m? ustug o$wiaty,

10) obstluge komunikacyjng z terenu przylegtych droég publicznych.
§ 30. Na terenie infrastruktury technicznej — urzgdzenia kanalizacji sanitarnej K:

1) ustala si¢ lokalizacj¢ przepompowni Sciekow,

2) dopuszcza si¢ lokalizacje infrastruktury technicznej, zgodnie z § 38,

3) wysokos$¢ obiektow budowlanych do 4 m,

4) minimalng powierzchni¢ biologicznie czynng — 0% powierzchni dziatki budowlanej,

5) dopuszczenie zagospodarowania wolnych od utwardzenia powierzchni zielenia,

6) obstuge komunikacyjng z terenu przylegtej drogi publicznej 2KD-D.
§ 31. Na terenach drog publicznych klasy dojazdowej 1KD-D, 2KD-D, 3KD-D:

1) ustala sig:
a) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych, zgodnie z rysunkiem planu i wydzieleniem geodezyjnym,
b) zagospodarowanie pasa drogowego — zgodnie z klasyfikacjg i przepisami odrebnymi,
c) lokalizacj¢ infrastruktury technicznej, zgodnie z § 38,

2) dopuszcza si¢ lokalizacje:
a) drog i Sciezek rowerowych,

b) obiektow budowlanych iurzadzen technicznych zwigzanych zprowadzeniem, zabezpieczeniem
1 obstuga ruchu, a takze urzadzen zwiazanych z potrzebami zarzadzania droga,

c) elementow systemu informacji gminnej, pod warunkiem, ze nie ograniczaja one widocznosci
w miejscach skrzyzowan i zjazdow na tereny,

d) zjazdow,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -9- Poz. 1501

3) dopuszcza si¢ wydzielenie dla ruchu kotowego i pieszego wspdlnej nawierzchni.

Rozdzial 7.
Szczegolowe zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci objetych planem.

§ 32.
1. Nie ustala si¢ terenow do objecia scalaniem i podziatem, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

2. Ustala si¢ dla kazdej dziatki powstatej] w wyniku scalania i podzialu nieruchomosci nakaz zachowania
nastepujacych warunkow:

l)na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem MN powierzchnia nowej dziatki zgodna
z ustaleniami dla poszczeg6lnych terenow,

2)na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem UO powierzchnia nowej dziatki zgodna
z ustaleniami dla tego terenu,

3) minimalna szerokos$¢ frontu nowej dziatki nie mniejsza niz 17 m,

4) granice podziatéw prowadzi¢ mozliwie pod katem prostym lub zblizonym do prostego w stosunku do
terenu pasa drogi, z ktérego realizowana bgdzie obstuga komunikacyjna.

3. Parametry ustalone w ust. 2 nie dotycza wydzielenia ewentualnych dzialek shuzacych lokalizacji
urzadzen infrastruktury technicznej oraz doj$¢ i dojazdow.

4. Parametr ustalony w ust. 2 pkt 3 nie dotyczy terenéw UO i K oraz dziatek potozonych na zakonczeniach
drog i przy skrzyzowaniach drog.

Rozdzial 8.
Szczegdlne warunki zagospodarowania terenéw oraz ograniczenia w ich uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy.

§ 33. Ustala si¢ uwzglednienie ograniczen wynikajacych z lokalizacji urzadzen infrastruktury technicznej
oraz melioracji i urzgdzen wodnych.

§ 34. W pasie ochrony funkcyjnej, o ktory mowa w § 23 lokalizacja obiektow uzalezniona jest od
warunkow okreslonych w przepisach odrgbnych, a w szczegdlnosci zakazuje si¢ sadzenia roslinnosci wysokiej
io rozbudowanym systemie korzeniowym, przy czym ustalenie to obowigzuje do czasu skablowania lub
likwidacji linii.

§ 35. Wszelkie projektowane obiekty budowlane o wysokosci powyzej 50,0 m n.p.t. nalezy kazdorazowo
zglasza¢ jednostkom odpowiedzialnym za lotnictwo wojskowe przez wydaniem pozwolenia na budowe.

§ 36. Zakazuje si¢ lokalizacji infrastruktury telekomunikacyjnej innej niz o nieznacznym oddziatywaniu,
zgodnie z przepisami odrgbnymi.

Rozdzial 9.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy system6éw komunikacji i infrastruktury technicznej.

§ 37. W zakresie systemow komunikacji:

1) ustala si¢ polaczenie z uktadem zewngtrznym za posrednictwem istniejacego uktadu komunikacyjnego,
w tym znajdujacego si¢ poza obszarem planu,

2) ustala si¢ obstuge komunikacyjng z istniejacych drog publicznych,
3) ustala si¢ liczbe stanowisk postojowych zgodnie z ustaleniami dla poszczegolnych terenow,
4) zakazuje sie lokalizacji skrzynek rozdzielczych w trojkatach widocznos$ci drog.
§ 38. W zakresie systemow infrastruktury techniczne;j:
1) ustala sie:

a) mozliwo$¢ utrzymania istniejacych urzadzen infrastruktury technicznej z dopuszczeniem rozbudowy,
przebudowy i rozbiorki,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -10- Poz. 1501

b) mozliwosc¢ lokalizacji sieci i urzadzen infrastruktury technicznej, przy czym ustala si¢ lokalizacj¢ nowo
projektowanych elementow infrastruktury technicznej na terenach drog publicznych KD-D ina terenie
K, a dopuszcza si¢ ich lokalizacj¢ na terenach o innym przeznaczeniu,

c) powigzanie z ukladem zewngtrznym oraz zapewnienie dostepu do sieci, zgodnie z obowigzujacymi
przepisami,

d) zachowanie odlegtosci migedzy przewodami iurzadzeniami infrastruktury technicznej oraz innymi
obiektami budowlanymi, zgodnie z przepisami odrebnymi,

e) zaopatrzenie w wod¢ do celow bytowo - gospodarczych, w tym przeciwpozarowych, zurzadzen
wodociggowych, zgodnie z przepisami odrgbnymi,

f) odprowadzanie $ciekéw do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarne;j,
g) zaopatrzenie w gaz z urzadzen gazowych,

h) zaopatrzenie w energi¢ elektryczng oraz ciepto zurzadzen infrastruktury technicznej, zgodnie
z ustaleniami planu oraz przepisami odrgbnymi,

i) inne elementy uzbrojenia zgodnie z ustaleniami planu oraz przepisami odrgbnymi,
2) dopuszcza sig:
a) skablowanie linii elektroenergetycznych,
b) lokalizacjg stacji transformatorowych,
3) Zakazuje si¢ lokalizacji:
a) urzadzen wytwarzajacych energie z odnawialnych zrddet energii o mocy przekraczajacej 100 kW,
b) elektrowni wiatrowych i biogazowni.

Rozdzial 10.
Stawki procentowe

§ 39. Ustala si¢ stawke procentows, shluzaca naliczeniu jednorazowej optaty od wzrostu wartosci
nieruchomosci, oktéorej mowa wart. 36 ust. 4 ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokosci 20 %.

Rozdzial 11.
Przepisy koncowe

§ 40. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Bobowo.

§ 41. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Marek Suwalski



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Pomorskiego -11- Poz. 1501




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Dział 1
	Dział 1 Paragraf 3
	Dział 1 Paragraf 4
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 9
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 10
	Dział 1 Paragraf 4 Punkt 11

	Dział 1 Paragraf 5
	Dział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Dział 1 Paragraf 5 Punkt 2


	Dział 2
	Dział 2 Rozdział 1
	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 6
	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4

	Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 7

	Dział 2 Rozdział 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera c


	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 9
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4

	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 10
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3

	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 11
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 5

	Dział 2 Rozdział 2 Paragraf 12

	Dział 2 Rozdział 3
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 13
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3

	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 14
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2

	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 15
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2

	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2

	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2

	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 19
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 20
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 21
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2


	Dział 2 Rozdział 4
	Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 23
	Dział 2 Rozdział 4 Paragraf 24

	Dział 2 Rozdział 5
	Dział 2 Rozdział 5 Paragraf 25

	Dział 2 Rozdział 6
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 1 Litera b

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 2 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 3 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 3 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 4 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 4 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 5
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 6
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 6 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 6 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 6 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 7
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 8
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 9
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 10
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 11
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 11 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 26 Punkt 11 Litera b


	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 1 Litera b

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 2 Litera d

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 3 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 3 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 4 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 4 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 5
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 6
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 6 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 6 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 6 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 7
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 8
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 9
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 10
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 27 Punkt 11

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 1 Litera b

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 2 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (5)
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (6)

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 3 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 3 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 4 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 4 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 5
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 6
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 6 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 6 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 6 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 7
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 8
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 9
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 10
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Punkt 11

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 1 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 2 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 3 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 3 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 4 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 4 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 4 Litera c
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 4 Litera d

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 5
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 6
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 7
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 8
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 9
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Punkt 10

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 30
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Punkt 4
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Punkt 5
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 30 Punkt 6

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 1 Litera c

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 2 Litera d

	Dział 2 Rozdział 6 Paragraf 31 Punkt 3


	Dział 2 Rozdział 7
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2 Punkt 4

	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 3
	Dział 2 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 4


	Dział 2 Rozdział 8
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 33
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 34
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 35
	Dział 2 Rozdział 8 Paragraf 36

	Dział 2 Rozdział 9
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 37
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 37 Punkt 4

	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera c
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera d
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera e
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera f
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera g
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera h
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 1 Litera i

	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 2
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 2 Litera b

	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 3
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 3 Litera a
	Dział 2 Rozdział 9 Paragraf 38 Punkt 3 Litera b



	Dział 2 Rozdział 10
	Dział 2 Rozdział 10 Paragraf 39

	Dział 2 Rozdział 11
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 40
	Dział 2 Rozdział 11 Paragraf 41



	Załącznik 1

